
 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Łukowski w drodze nieodpłatnego przekazania  
na cele publiczne prawa własności nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) i art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 589, 1089 i 1230) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Łukowskiego, 

niżej wymienione nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa: 

1) działka o numerze ewidencyjnym 100/7 położona w obrębie Rzymy Rzymki,  gm. Łuków, stanowiąca 

fragment drogi powiatowej nr 1210L Łuków (ul. Cieszkowizna) – Aleksandrów – Gąsiory – 

Brzostówiec – Radzyń Podlaski 

2) działka o numerze ewidencyjnym 475/2 oraz 481/2, położone w obrębie Ławki,  gm. Łuków, 

stanowiące fragment drogi powiatowej nr 1312L Trzebieszów – Celiny – Krynka – Kolonia Gręzówka 

– Łuków (ul. Zimna Woda, ul. Wiatraki, ul. Ławecka). 

§ 2.Własność nieruchomości opisanych w § 1 będzie przejęta na rzecz Powiatu Łukowskiego, w 

związku z tym, że stanowią one ciąg dróg powiatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-10-01T13:12:51+0200
	Karol Ciołek




